
社長挨拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・金井

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

商運ニュース！

毎度お世話になりありがとうございま
す。東大阪営業所の守田です。良き仲
間、良きお客様に支えていただきなが
ら日々業務に取り組める事を心から感
謝致します。これからも商運の仲間、
並びに守田を宜しくお願い致します。

出 身 地

生 年 月 日

血 液 型

職 歴

趣 味

大阪府大東市

昭和５６年９月９日

ＡＢ型

１９歳から、ひたすら運送業

車 バイク フットサル

：

：

：

：

：

社 員 紹 介
社 員 紹 介

日頃よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。師走に入り、皆様ますますご多忙のことと存じます。

当社でも、繁忙期に向けての準備を着々と進めております。下記の「繁忙期の輸送に関するお願い」や別紙添付の

書面でもご案内させていただいている通り、今年は消費税増税前による駆け込み需要の増加も見込まれ、例年以上

の出荷量を予測しております。

重ね重ねお願い申し上げ大変恐縮ですが、12月からの繁忙期につきましては着日に余裕を持ったご出荷にご協力い

ただきますよう何卒宜しくお願い致します。

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

日頃から大変ご理解頂いておりますが、繁忙期（2013年12月2日

（月）～2014年1月6日（月））につきましては通常の約30％増

の出荷が見込まれ、出荷貨物量に対し、十分な対応が出来ない状況

となる可能性がございます。

弊社と致しましても出来る限りお客様のご要望にお応え出来るよう

努める所存でございますが、お届け希望日、希望時間にお応えしか

ねる場合がございますので、リードタイムに十分余裕を
持ったご出荷にご協力頂きますようお願い申し上げます。

東大阪営業所　主任

守田 悠介
（もりた ゆうすけ）

南大阪の新人ドライバー２名（大山、山本）にバック中心の運

転指導を行いました。（指導係：荒木、兼）

まず始めに、ラインどりをしっかり叩きこみ、様々なパターン

を想定し、右方向からと左方向からとで実技練習。

開始時は進入角度も適当でしたが、練習を進めていくうちに、

バックミラーと目視でコーナー位置を合わせられるようにな

り、練習の終盤では頭で理解した運転ができるようになってい

ました。

同乗運転を重ね、道路状況・積荷に応じた運転が出来るよう、

今後も指導を重ねていきます。

運転指導を実施!!新人ドライバーの

運転指導を実施!!新人ドライバーの

運転指導を実施!!新人ドライバーの

繁忙期の輸送に関するお願い南大阪営業所

●年末年始休業のご案内
12/27
（金）
平常営業 配達のみ 平常営業休業

12/28
（土）

12/29
（日） ～

1/5
（日）

1/6
（月）

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・金 井

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2013年12月号

東奔西走東奔西走

はこびや商運はこびや商運はこびや商運
詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


